EDITAL N º 015/2015

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul,

faz saber que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA para demonstração e avaliação do

cumprimento das metas ficais em atendimento a Lei de Responsabilidade Fiscal –

LRF – Art. 8º Parágrafo 4º, relativo ao 2º Quadrimestre de 2015, na data de 30 de

setembro de 2015, às 14 horas, no plenário da Câmara Municipal de Vereadores.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 25 de

setembro de 2015.

                                                                                  Mauro Fornari Poeta

   PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se:

Sérgio Antônio Odorizi

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO